
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/   540  /DOPKiZP/MW/  157 /15                                                                   Tychy,  23.03.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę narzędzi dla Oddziału Otolaryngologicznego i Okulistycznego oraz 

urządzeń medycznych dla Oddziałów Szpitala (nr sprawy: 10/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie 1  

Dotyczy – wzoru umowy – zał. nr 5a - §5 pkt 5 - Czy dopuszczą Państwo czas reakcji w 

ramach serwisu gwarancyjnego do 72 godz. (w dni robocze od poniedziałku do piątku, z 

wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy) od otrzymania na piśmie lub e-mailem 

zawiadomienie o awarii, usterce lub wadzie zamontowanych aparatów? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki czas reakcji serwisu ale w odniesieniu tylko do pakietu nr 1. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy – wzoru umowy – zał. nr 5a  - Czy w § 4 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na 

ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?   

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody. 

 

Pytanie 3  

Dotyczy – wzoru umowy – zał. nr 5a  - Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru 

umowy w § 4 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania 

płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji zapisu. 

 

Pytanie 4  

Dotyczy – wzoru umowy – zał. nr 5a  - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający 

dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 2 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej umowy, za 

każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10 %  

 



 2

wartości brutto opóźnienia w terminie realizacji przedmiotu umowy określonym w §2 

ust.1 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej umowy, za 

każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto opóźnionych w usunięciu awarii przedmiotu umowy względem terminów 

określonych w §5 ust. 5 (w przypadku nie dostarczenia urządzenia zastępczego), 

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej umowy 

w przypadku rozwiązania niezrealizowanej części umowy bez wypowiedzenia przez 

Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 

d) w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od niezrealizowanej części umowy przez 

wykonawcę, Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 30% 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 niniejszej umowy. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji zapisu. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 105 mm o kodzie G-18890 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 100 mm o kodzie G-31622 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 



 3

Pytanie 7 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 105 mm o kodzie G-31303 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 80 mm o kodzie G-18960 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 105 mm o kodzie G-32282 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 

 

 

 

 

 

 



 4

Pytanie 10 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o kodzie G-15965 lub G-15966 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

G-15965 Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

G-15966 Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 7 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 105 mm o kodzie G-31505/6 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

 

 

 

 

 

 



 5

Pytanie 12 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 105 mm o kodzie G-31500 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 9 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie chirurgiczne 

wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali nierdzewnej z 

podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 120 mm o kodzie G-32501 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 10 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 100 mm o kodzie G-18235 

(p. rys.) 

 
 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

 

 

 



 6

Pytanie 15 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 11 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 90 mm o kodzie G-19350 

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 12 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 90 mm o kodzie G-19410 

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7

Pytanie 17 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 13 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 100 mm o kodzie G-19355 

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 14 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o kodzie G-17025 (p. rys.) 

 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 15 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 105 mm o kodzie G-32335 

(p. rys.) 

 



 8

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 16 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 135 mm o kodzie G-17580 

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 17 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 100 mm o kodzie G-32261 

(p. rys.) 

 
 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 18 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 100 mm o kodzie G-19575 

lub G-19585 (p. rys.) 

 



 9

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich narzędzi. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 19 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 80 mm o kodzie G-19575 

lub G-19585 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 20 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 110 mm o kodzie G-32928 

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10

Pytanie 25 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 21 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 95 mm o kodzie G-19005 

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 22 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 80 mm o kodzie G-18966  

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego narzędzia. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 23 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 120 mm o kodzie G-17500 

(p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 

 



 11

Pytanie 28 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 24 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy narzędzie 

chirurgiczne wykonane z odpornej na odkształcenia / uszkodzenia mechaniczne stali 

nierdzewnej z podwójną powłoką chromową o długości całkowitej 120 mm o kodzie G-

19750/1 (p. rys.) 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie narzędzie. 

 

Pytanie 29 

Dotyczy – pakiet nr 6 poz. 25 - Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy kasetki do sterylizacji 

o wymiarach 15,24 x 25,4 x 1,9 cm (6” x 10” x 0.7” ) (p. rys.) 

 
 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej kasetki do sterylizacji. 

 

 

 

 

      PREZES ZARZĄDU               WICEPREZES ZARZĄDU 

               Mariola Szulc                       Krzysztof Leki 


